



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MILJØLOGISTIK A/S**  
**LYKKEGÅRDSVEJ 5, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2024

---

Lars Erik Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Miljølogistik A/S Lykkegårdsvej 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 21 83 73
	Stiftet: 7. september 2001
	Kommune: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Erik Sørensen, formand Charlotte Scott Larsen, næstformand Peter Fournaise
<b>Direktion</b>	Thomas Taagaard Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder landsdækkende totalløsninger inden for affald og genanvendelse. Løsningerne omfatter alle led i værdikæden: Rådgivning, intern håndtering, indsamling/transport og afsætning af genanvendelige restprodukter.

Selskabet beskæftiger sig ligeledes med logistikopgaver, indkøbssamarbejde og konsulentopgaver. Til selskabets drift er der knyttet elektronisk ordrebookingsystem, elektronisk leverandør- og kundefakturering og webbaseret kundemanagement.

Selskabets arbejder med samlet ledelsessystem, som er certificeret efter ISO 14001-standarden. I 2018 blev selskabet også bæredygtighedscertificeret efter ISCC standard.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør et overskud på 2.365 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 125.000 kr., svarende til 12,5% af aktiekapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.452.051</b>	<b>10.958.769</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.260.656	-7.791.381
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....		-1.034.665	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.156.730</b>	<b>3.167.388</b>
Andre finansielle indtægter.....		68.327	5.266
Øvrige finansielle omkostninger.....		-163.751	-102.930
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.061.306</b>	<b>3.069.724</b>
Skat af årets resultat.....	2	-696.570	-687.298
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.364.736</b>	<b>2.382.426</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.364.736	2.382.426
<b>I ALT</b> .....		<b>2.364.736</b>	<b>2.382.426</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		1.034.665	1.271.489
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.034.665</b>	<b>1.271.489</b>
Leje og depositum.....		87.840	87.840
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>87.840</b>	<b>87.840</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.122.505</b>	<b>1.359.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		44.036.812	38.066.625
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.522
Andre tilgodehavender.....		1.973.540	1.921.836
Periodeafgrænsningsposter.....		412.172	145.113
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>46.422.524</b>	<b>40.135.096</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>46.422.524</b>	<b>40.135.096</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>47.545.029</b>	<b>41.494.425</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		17.802.451	15.437.716
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>18.302.451</b>	<b>15.937.716</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		287.718	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>287.718</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		4.021.442	5.179.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.758.279	14.900.009
Selskabsskat.....		165.330	505.048
Anden gæld.....		11.009.809	4.972.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>28.954.860</b>	<b>25.556.709</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>28.954.860</b>	<b>25.556.709</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>47.545.029</b>	<b>41.494.425</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	15.437.716	15.937.716
Forslag til resultatdisponering.....		2.364.736	2.364.736
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>17.802.452</b>	<b>18.302.452</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	14	
Løn og gager.....	7.323.977	6.923.388	
Pensioner.....	794.750	710.950	
Andre omkostninger til social sikring.....	141.929	152.623	
Andre personaleomkostninger.....	0	4.420	
	<b>8.260.656</b>	<b>7.791.381</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	407.330	675.048	
Regulering af udskudt skat.....	289.240	12.250	
	<b>696.570</b>	<b>687.298</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.271.489	
Tilgang.....		1.064.430	
Afgang.....		-266.589	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.069.330</b>	
Årets afskrivninger .....		1.034.665	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>1.034.665</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>1.034.665</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Leje og depositum	
Kostpris 1. januar 2023.....		87.840	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>87.840</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>87.840</b>	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser*****Operationel leasing******Driftsmidler***

Selskabet indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 331 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 27 måneder med en samlet restleasingydelse på 658 tkr.

***Huslejekforpligtelser***

Selskabet har indgået huslejekforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 97 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2024.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for bankgæld på 4.021 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... kr. 44.036.812
